

Zmluvana opakované dodanie tovaru ._____

pre as I aý R

uzavretá pod a § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
. 513/1991 Zb. v znení neskorých predpisov

medzi

<u>Objednávate :</u>	Fakultná nemocnica Nitra
Sídlo:	Ľpítalska .6, 950 01 Nitra
I O:	17336007
DI :	2021205197
I DPH:	SK2021205197
zastúpený:	Ing. Jarmila Mikuzová . generálna riadite ka Ing. Martin Neztický, MBA . ekonomický riadite MUDr. Marián Bakoz PhD., MPH- medicínsky riadite
Bankové spojenie:	Ľtátna pokladnica, Bratislava
IBAN:	SK49 8180 0000 0070 0028 0649
BIC/SWIFT:	SPSRSKBA
zriadená:	Zria ovacou listinou MZ SR . 3724/1991-A/VIII-1 zo d a 09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí

(alej len sObjednávate ‰

a

<u>Dodávate :</u>	INMEDIA, spol. s r.o.
sídlo:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
I O:	36019208
DI :	2020066829
I DPH:	SK2020066829
zastúpený:	Ing. Miloz Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti
Bankové spojenie:	UniCredit Bank, Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK22 1111 0000 0066 1942 9000
BIC/SWIFT:	
zápis v	OR Okresného súdu Banská Bystrica, Odd. Sro. , vl. . 4345/S

(alej len sDodávate ‰

(alej spoločne len szmluvné strany% alebo jednotlivo szmluvná strana%)

uzatvorili túto zmluvu

LÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávate na obstaranie predmetu tejto zmluvy pou0il nadlimitný postup pod a § 66 zákona . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej ví azom sa stal dodávate .

- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávateľa a dodávka tovaru podľa špecifikácie uvedenej v prílohe tejto zmluvy.

LÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Tovar bude objednávateľovi dodávaný po etapách. Predmet jednotlivých iastkových dodávok bude objednávateľom upresnený formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v rámci doby spotreby, a to v prvej tretine doby spotreby, nepozkodene.
- 2.3 Dodaný tovar musí byť spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie pre potraviny.
- 2.4 Tovar musí zodpovedať zákonu číslo 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov a Potravinovému kódexu SR v zmysle vyhlášky č. 423/2012.
- 2.5 Dodávateľ je povinný dodať tovar najneskôr do 24 hodín odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateľovi, ktorá môže byť doručená aj faxom na tel. **046/54253 02**/mailom na prievidza@inmedia.sk. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevyhli aj skoršie plnenie predmetu jednotlivých objednávok zo strany dodávateľa a pre tento prípad sa objednávateľ zaväzuje k úplnej súinnosti pri prevzatí a uhradení iastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.6 Dovoz tovaru bude zabezpečený v zmysle platných zákonov vzťahujúcich sa na predmet zákazky, vo vhodne vybavených dopravných prostriedkoch, takým spôsobom, aby sa zachovala jeho zdravotná bezchybnosť.
- 2.7 Po dodaní tovaru, dodávateľ odovzdá objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie tovaru (ak je to aplikovateľné).

LÁNOK III. CENA TOVARU

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená súčtom násobkov podľa jednotlivých druhov tovarov a jednotkovej ceny a je vedená v prílohe č. 1.
- 3.3 Cena dohodnutá v článku III, resp. uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy je platná počas doby trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť.
- 3.4 Sadzba DPH je (ak je to uplatniteľná 10%) a 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objávateľ je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateľa.
- 3.5 V prípade, ak sa po uzatvorení tejto zmluvy preukáže, že na trhu existuje cena (ale len "nižšia cena") za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a dodávateľ už preukázal, že v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa dodávateľ poskytnúť objednávateľovi pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytnutou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou.

LÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávateľ je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.
- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľa a objednávateľom podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e-mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.

LÁNOK V. ZÁRUKA A DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v cene podľa ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 Záruka a doba tovaru zodpovedá dobe spotreby tovaru uvedenej na jednotlivých druhoch tovaru. Dodávateľ sa zaväzuje, že tovar dodá v rámci doby spotreby.
- 5.3 Ak sa v priebehu záruky doby prejaví hygienická alebo zdravotná závažnosť, je dodávateľ povinný tovar bezodplatne vymeniť za rovnaký druh a množstvo do 24 hodín od vyzvania objednávateľom.
- 5.4 Objávateľ môže nevyhovujúci tovar kedykoľvek vrátiť na náklady dodávateľa.

LÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (alež len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa a má dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerespektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa článku IV. zmluvy.

LÁNOK VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná od nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, do 31.12.2020** alebo do vyčerpania **finančného limitu 75 105,84 eur bez DPH, 90 071,32 eur s DPH** podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začína plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo doplniť formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objednávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa

.....
Ing. Jarmila Mikuzová
generálna riaditeľka FN Nitra

.....
Ing. Martin Neztický, MBA
ekonomický riaditeľ FN Nitra

.....
MUDr. Marián Bakoz PhD., MPH
medicínsky riaditeľ FN Nitra

V Novom Meste nad Váhom, dňa

.....
Ing. Miloš Kriho
konateľ

Cenník

Názov tovaru	m.j.	spotreba	j.c. bez DPH	DPH	j.c. s DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
Vretienka semolínové	kg	1200	0,31	0,06	0,37	372,00	72,00	444,00
Flia ky semolínové	kg	800	0,82	0,16	0,98	656,00	128,00	784,00
Kolienka semolínové	kg	500	0,76	0,15	0,91	380,00	75,00	455,00
Ni ovky semolínové	kg	750	0,82	0,16	0,98	615,00	120,00	735,00
Rezance semolínové	kg	400	0,82	0,16	0,98	328,00	64,00	392,00
Tarho a semolínová	kg	3500	0,74	0,15	0,89	2590,00	525,00	3115,00
Slovenská ryža semolínová	kg	2000	0,80	0,16	0,96	1600,00	320,00	1920,00
Žpagety semolínové	kg	600	0,76	0,15	0,91	456,00	90,00	546,00
Penne cestoviny semolínové	kg	300	0,82	0,16	0,98	246,00	48,00	294,00
Abeceda cestoviny semolínové	kg	150	0,82	0,16	0,98	123,00	24,00	147,00
Cestoviny bezlepkové - žpagety	kg	20	3,06	0,61	3,67	61,20	12,20	73,40
Cestoviny bezlepkové - kolienka	kg	20	3,10	0,62	3,72	62,00	12,40	74,40
Cestoviny bezlepkové - vretienka	kg	20	3,10	0,62	3,72	62,00	12,40	74,40
Cena celkom						7 551,20	1 503,00	9 054,20
Múka hladká zpeciál 1 kg	kg	6 800	0,32	0,06	0,38	2 176,00	408,00	2 584,00
Múka polohrubá výberová 1 kg	kg	8 700	0,32	0,06	0,38	2 784,00	522,00	3 306,00
Múka hrubá 1 kg	kg	1 000	0,32	0,06	0,38	320,00	60,00	380,00
Detská krupica 500 g	kg	1 200	0,68	0,14	0,82	816,00	168,00	984,00
Múka bezlepková - chlebová napr. PROMIX - CH 1kg	kg	220	2,86	0,57	3,43	629,20	125,40	754,60
Ryža bal 5 kg	kg	6 000	0,84	0,17	1,01	5 040,00	1 020,00	6 060,00
Ryža bal 1 kg	kg	4 000	0,78	0,16	0,94	3 120,00	640,00	3 760,00
Vlo ky	kg	220	0,76	0,15	0,91	167,20	33,00	200,20
Ja menné krúpy	kg	50	0,55	0,11	0,66	27,50	5,50	33,00
Ryžové chlebičky bezgluténové bal 130 g	ks	200	0,49	0,10	0,59	98,00	20,00	118,00
Krutóny bal. 1 kg	kg	120	8,35	1,67	10,02	1 002,00	200,40	1 202,40
Smažené hrázok bal. 1 kg	kg	100	2,36	0,47	2,83	236,00	47,00	283,00
Cena celkom						16 415,90	3 249,30	19 665,20
Keks Marina	kg	400	2,60	0,52	3,12	1 040,00	208,00	1 248,00
Pizkóty detské 150 g	ks	1 300	0,35	0,07	0,42	455,00	91,00	546,00
Obvodovo mávané oblátky v kakaovej poleve s arazidovou krémovou náplou 50 g	ks	500	0,17	0,03	0,20	85,00	15,00	100,00
Oblátky polomávané v kakaovej poleve s mliečnou náplou 50g	ks	500	0,15	0,03	0,18	75,00	15,00	90,00
Suzienky plnené krémovou náplou 38 g rôzne príchuť	ks	500	0,26	0,05	0,31	130,00	25,00	155,00
Plnený perník mávaný v kakaovej poleve 60 g rôzne príchuť	ks	500	0,13	0,03	0,16	65,00	15,00	80,00
Vianočné oblátky balá 10 ks	bal	110	0,22	0,04	0,26	24,20	4,40	28,60
Cena celkom						1 874,20	373,40	2 247,60
Kompót broskyňový 850 g plech	kg	2 200	1,08	0,22	1,30	2 376,00	484,00	2 860,00
Kompót marhuľový 7 dcl sklo	kg	1 200	0,67	0,13	0,80	804,00	156,00	960,00
Kompót ananášový 500 g plech	kg	170	1,42	0,28	1,70	241,40	47,60	289,00
Kompót vizuálny bez kôstky 3600 g sklo	kg	300	1,24	0,25	1,49	372,00	75,00	447,00

Kompót erez ový 7 dcl sklo	kg	100	1,25	0,25	1,50	125,00	25,00	150,00
Kompót u oriedkový 350 g sklo	kg	150	1,35	0,27	1,62	202,50	40,50	243,00
Brusnice sterilizované 350 g sklo	kg	100	4,34	0,87	5,21	434,00	87,00	521,00
Lekvár slivkový 440 g	kg	400	1,79	0,36	2,15	716,00	144,00	860,00
D0em marhu ový 350 g sklo	kg	160	2,25	0,45	2,70	360,00	72,00	432,00
D0em jahodový 350 g sklo	kg	150	2,25	0,45	2,70	337,50	67,50	405,00
D0em u oriedkový 350 g sklo	kg	150	5,09	1,02	6,11	763,50	153,00	916,50
Detská vý0iva 190g jablko, marhu a, brosky a	ks	2 200	0,27	0,05	0,32	594,00	110,00	704,00
Detská vý0iva DIA 190g jablko, marhu a, brosky a	ks	1 200	0,32	0,06	0,38	384,00	72,00	456,00
D0ús 200 ml rôzne príchute	ks	700	0,15	0,03	0,18	105,00	21,00	126,00
Mini d0em marhu ový 20 g	ks	32 000	0,05	0,01	0,06	1 600,00	320,00	1 920,00
Mini d0em marhu ový DIA 20 g	ks	2 000	0,06	0,01	0,07	120,00	20,00	140,00
Mini med 20 g	ks	10 000	0,07	0,01	0,08	700,00	100,00	800,00
Kukurica sterilizovaná 340 g plech	kg	300	0,45	0,09	0,54	135,00	27,00	162,00
Kukurica sterilizovaná 3 000 g plech	kg	500	1,13	0,23	1,36	565,00	115,00	680,00
Fazu ka sterilizovaná 7 dcl sklo	kg	1 700	1,00	0,2	1,20	1 700,00	340,00	2 040,00
Hrázok sterilizovaný 7 dcl sklo	kg	1 500	1,15	0,23	1,38	1 725,00	345,00	2 070,00
Le o sterilizované 7 dcl sklo	kg	1 000	0,32	0,06	0,38	320,00	60,00	380,00
Le o sterilizované 3400 g sklo	kg	200	0,79	0,16	0,95	158,00	32,00	190,00
Uhorky sterilizované 7 dcl sklo	kg	1 800	1,08	0,22	1,30	1 944,00	396,00	2 340,00
ervená repa sterilizovaná 7 dcl sklo	kg	700	0,82	0,16	0,98	574,00	112,00	686,00
Fazu a ervená sterilizovaná 2500 g plech	kg	200	0,93	0,19	1,12	186,00	38,00	224,00
Fazu a ervená sterilizovaná 400 g plech	kg	100	1,12	0,22	1,34	112,00	22,00	134,00
¥ampi óny sterilizované 3000 g plech	kg	500	1,34	0,27	1,61	670,00	135,00	805,00
¥ampi óny sterilizované 400 g plech	kg	200	0,56	0,11	0,67	112,00	22,00	134,00
Olivy zelené bez k0stky sklo 900g	kg	100	2,01	0,4	2,41	201,00	40,00	241,00
Chren sterilizovaný bal. 200g sklo	kg	20	2,66	0,53	3,19	53,20	10,60	63,80
Paradajkový pretlak 40 g plech	kg	100	0,42	0,08	0,50	42,00	8,00	50,00
Paradajkový pretlak 7 dcl sklo	kg	1 500	1,05	0,21	1,26	1 575,00	315,00	1 890,00
Cena celkom						20 307,10	4 012,20	24 319,30
Cukor kryztálový 1 kg	kg	4 000	0,50	0,1	0,60	2000,00	400,00	2400,00
Cukor prázkový 1 kg	kg	700	0,62	0,12	0,74	434,00	84,00	518,00
Cukor vanilínový bal. 1kg	kg	30	1,04	0,21	1,25	31,20	6,30	37,50
Cukor vanilínový bal. 20g	ks	1200	0,03	0,01	0,04	36,00	12,00	48,00
Umelé sladidlo na báze cyklamátu, sacharínu a fruktózy bal 1 liter (napr. Sladík)	liter	80	4,40	0,88	5,28	352,00	70,40	422,40
Cena celkom						2 853,20	572,70	3 425,90
Puding karamelový bal. 40 g	kg	90	3,51	0,7	4,21	315,90	63,00	378,90
Puding kokosový 40 g	kg	40	7,02	1,4	8,42	280,80	56,00	336,80
Puding ovocný 40 g	kg	60	1,15	0,23	1,38	69,00	13,80	82,80
Puding banánový 40 g	kg	60	3,51	0,7	4,21	210,60	42,00	252,60
Pudingokoládový 40 g	kg	60	3,25	0,65	3,90	195,00	39,00	234,00
Puding kakaový 40 g	kg	60	1,15	0,23	1,38	69,00	13,80	82,80
Puding vanilkový 40g	kg	65	3,25	0,65	3,90	211,25	42,25	253,50
Zlatý klas 40 g, alebo ekvivalent	kg	20	3,25	0,65	3,90	65,00	13,00	78,00
Zlatý klas 1000 g, alebo ekvivalent	kg	40	1,64	0,33	1,97	65,60	13,20	78,80
Zemiakový zkrub (napr. Solamyl) 200g	kg	10	2,89	0,58	3,47	28,90	5,80	34,70
Kukuriný zkrub (napr. Maizena) 200g	kg	80	2,89	0,58	3,47	231,20	46,40	277,60

Kakao 100 g	kg	80	3,66	0,73	4,39	292,80	58,40	351,20
Granko 250 g, alebo ekvivalent	kg	70	6,52	1,30	7,82	456,40	91,00	547,40
Cigória kávovinová zmes instantná	kg	150	3,27	0,65	3,92	490,50	97,50	588,00
Instantná pena (okoládová, oriezková)	kg	70	2,28	0,46	2,74	159,60	32,20	191,80
Lieskovo-oriezkový krém (napr. nutella) bal. 4000g	kg	50	3,56	0,71	4,27	178,00	35,50	213,50
Lieskovo-oriezkový krém (napr. nutella) bal. 450g	kg	10	3,96	0,79	4,75	39,60	7,90	47,50
okoládová poleva bal 1kg	kg	100	7,67	1,53	9,20	767,00	153,00	920,00
¥ aha ka v spreji smotanová 250g	kus	250	1,00	0,2	1,20	250,00	50,00	300,00
Cena celkom						4 376,15	873,75	5 249,90
Hrach suchý	kg	550	0,53	0,11	0,64	291,50	60,50	352,00
¥ozovica	kg	500	0,96	0,19	1,15	480,00	95,00	575,00
Fazu a suchá (biela, farebná)	kg	300	1,06	0,21	1,27	318,00	63,00	381,00
Mak 250 g	kg	300	6,10	1,22	7,32	1 830,00	366,00	2 196,00
Lieskovce	kg	60	2,86	0,57	3,43	171,60	34,20	205,80
Vlazské orechy	kg	60	8,35	1,67	10,02	501,00	100,20	601,20
Hrozienka 100 g	kg	100	2,81	0,56	3,37	281,00	56,00	337,00
Cena celkom						3873,10	774,90	4648,00
So 1 kg	kg	2 400	0,21	0,04	0,25	504,00	96,00	600,00
Hor ica plnotu ná 350 g sklo	kg	250	1,00	0,20	1,20	250,00	50,00	300,00
Hor ica plnotu ná 5000 g	kg	550	0,53	0,11	0,64	291,50	60,50	352,00
Ke up 1 kg	kg	250	0,77	0,15	0,92	192,50	37,50	230,00
Chilli omá ka 140 ml	ks	100	0,97	0,19	1,16	97,00	19,00	116,00
Olej slne nicový 1l	liter	8 500	0,80	0,16	0,96	6 800,00	1360,00	8 160,00
Olej olivový 1l	liter	40	2,97	0,59	3,56	118,80	23,60	142,40
Ocot 1l	ks	1 500	0,24	0,05	0,29	360,00	75,00	435,00
Kyselina citrónová (Lemonit) 80 g	kg	70	3,39	0,68	4,07	237,30	47,60	284,90
Rumová aróma 30ml	ks	50	0,31	0,06	0,37	15,50	3,00	18,50
Korenie mleté biele	kg	1	23,57	4,71	28,28	23,57	4,71	28,28
Korenie mleté ierne 1 kg	kg	20	5,61	1,12	6,73	112,20	22,40	134,60
Korenie celé ierne 1 kg	kg	10	8,69	1,74	10,43	86,90	17,40	104,30
Korenie nové celé 1 kg	kg	5	6,83	1,37	8,20	34,15	6,85	41,00
Korenie kari	kg	5	4,51	0,9	5,41	22,55	4,50	27,05
Paprika ervená mletá 1 kg	kg	150	3,40	0,68	4,08	510,00	102,00	612,00
Rasca celá 500 g	kg	20	3,78	0,76	4,54	75,60	15,20	90,80
Rasca mletá 500 g	kg	20	4,10	0,82	4,92	82,00	16,40	98,40
Bujón karpatský 10 kg	kg	200	5,40	1,08	6,48	1 080,00	216,00	1 296,00
Bujón hovädzí 2,50 kg	kg	350	2,40	0,48	2,88	840,00	168,00	1 008,00
Bujón slepa í 2,50 kg	kg	100	3,00	0,60	3,60	300,00	60,00	360,00
Bujón hubový	kg	10	4,33	0,87	5,20	43,30	8,70	52,00
Worcester 1 l	liter	10	2,63	0,53	3,16	26,30	5,30	31,60
Sójová omá ka 1 l	liter	50	2,63	0,53	3,16	131,50	26,50	158,00
Vegeta 5 kg, alebo ekvivalent	kg	250	2,68	0,54	3,22	670,00	135,00	805,00
Klasik - tekuté ochucovadlo 1 l	liter	350	1,50	0,3	1,80	525,00	105,00	630,00
Grilovacie korenie	kg	10	4,05	0,81	4,86	40,50	8,10	48,60
Gulázové korenie	kg	5	4,93	0,99	5,92	24,65	4,95	29,60
Zmes na pe ené kura	kg	20	1,95	0,39	2,34	39,00	7,80	46,80
¥korica mletá	kg	20	4,00	0,8	4,80	80,00	16,00	96,00
¥afran bal 0,12 g	ks	20	1,28	0,26	1,54	25,60	5,20	30,80
Tymian suzený bal 15g	ks	30	0,36	0,07	0,43	10,80	2,10	12,90
Majorán suzený	kg	10	3,90	0,78	4,68	39,00	7,80	46,80
Bazalka suzená	kg	1	3,14	0,63	3,77	3,14	0,63	3,77
Oregano suzené	kg	1	8,06	1,61	9,67	8,06	1,61	9,67
Koreniaca zmes - ína	kg	5	3,74	0,75	4,49	18,70	3,75	22,45

Zázvor mletý	kg	0,5	16,00	3,2	19,20	8,00	1,60	9,60
Petrôlenová v a suzená	kg	25	6,00	1,2	7,20	150,00	30,00	180,00
Kôpor suzený	kg	4	6,82	1,36	8,18	27,28	5,44	32,72
Cesnak suzený	kg	20	8,40	1,68	10,08	168,00	33,60	201,60
aj indický ierny sypaný 10 g	kg	3	0,03	0,13	0,16	0,39	0,09	0,48
Cena celkom						14072,79	2814,83	16887,62
Paztéta rôzne druhy 75 g	kus	17 500	0,19	0,04	0,23	3 325,00	700,00	4 025,00
Tuniak v oleji 185 g	kg	30	5,88	1,18	7,06	176,40	35,40	211,80
Sardinky v oleji 125 g	kg	80	3,51	0,70	4,21	280,80	56,00	336,80
Cena celkom						3 782,20	791,40	4 573,60
Cena Celkom						75 105,84	14 965,48	90 071,32